ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

~ ~OO SFSS~Ó

3 O/~N
..~~ rE -?l~~ ~``~✓„~ Ai,

INDICAÇÃO: N° 013/2022

DE: 13 DE JULHO DE 2022

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO.

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha a senhora Murielly Neves Aguiar

Vasconcelos Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto - SEMED.

A seguinte indicação;

• Solicitação de Centrais de Ar para duas salas na Escola Ordalha Araújo

de Lima.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar de Vossa Senhoria centrais de Ar para

duas salas de aula na Escola Ordalha Araújo de Lima, localizada no Bairro

Novo Horizonte Diante do exposto, peço que esta solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

O \agi

Francielle Eusébio oz Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com